EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07

CONTRATANTE:  Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no Centro-

Oeste  Mineiro  –  CISICOM.  CONTRATADA:  GMO  -  CENTRO  DE  PESQUISA  E

CONTROLE DE QUALIDADE LTDA,  CNPJ 22.641.575/0001-26. OBJETO: Realização de

serviço de laboratório. Dotação Orçamentária: 01.01.02.04.125.0002.2002.3.3.90.39.00 - Fonte

1.501.000.000. Valor: R$ 131.190,00 (Cento e trinta e um mil cento e noventa reais).

Bom Despacho, 20 de novembro de 2023.

___________________________________________

Bertolino da Costa Neto

Presidente do CISICOM

_________________________________________________________________________
Rua Gustavo de Paula Lopes, nº 161, Chácaras Mirante Telefone: (37) 99106-3747 –

www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br